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Öğrenci, staj değerlendirme sonucunu transkriptinden takip etmekle yükümlüdür. 

Öğrenci staj yapmak istediği firma/kurum ile görüşerek karşı taraftan onay alır. Zorunlu Staj 
Bilgi Formu’nun  2 nüsha halinde doldurulması ve firmaya imza ve kaşe yaptırılması 

gerekmektedir. 

Öğrencinin staj yapabilmesi için öncelikle SDUnet’te yer alan Öğrenci Eğitim Modülü 
(OGEM)’nden “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimini”  tamamlar ve sertifikasını alır. 

Öğrencinin ilgili döneminde staj yapabilmesi için “OBS sistemindeki ilgili staj dersi (Staj I 
veya Staj II) seçilmiş olmalıdır. 

Zorunlu Staj Bilgi Formunu, Transkriptini ve İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikasını, bölüm Staj 
Komisyonuna kontrol ettirir ve staj yerinin uygunluğu açısından onaylatır (Staj komisyonu 

belli aralıklarla güncellenmektedir, lütfen bölüm sayfasından “kurumsal/görev, yetki ve 
sorumluluklar sekmesinden” ilgili komisyon üyelerini kontrol ediniz). 

Öğrenci, bölüm sekreterliğinden şahsen SGK giriş belgesini teslim alır ve staj yapacağı 
kuruma/firmaya teslim eder. 

Öğrenci, öğretim elemanından onay aldıktan sonra sigorta işlemleri için belgelerini “Bölüm 
Sekreterliğine” teslim eder (Sigorta işlemlerinin sorunsuz yürütülebilmesi ve yetişebilmesi 
için lütfen evrak tesliminizi staj başlama tarihinizden en az 15 gün önce yapınız). 

Bölüm sayfasında yer alan Staj Sicil Fişi ve Staj Defteri firma/kurum tarafından kaşelenir 
ve imzalanır. 

Öğrenci, staj başlama tarihinde stajına başlar (Staj süresi içerisinde, stajın kesintiye uğraması 
veya sonlandırılması durumunda, öğrenci derhal staj komisyonuna bu durumu bildirmekle 

yükümlüdür.) 

Öğrenci Staj Raporu’nu hazırlar (Öğrenci Zorunlu Staj Bilgi Formunu ekler) ve Firma/kurum 
tarafından Staj Defteri’nin her sayfası kaşelenir ve sorumlu mühendis tarafından sayfalar 

imzalanır. 

 
Öğrenciler firma tarafından kaşe ve imza edilen Staj Defterini ile ilgili komisyon üyesine teslim 

eder. Staj  Sicil Fişi firma tarafından ilgili komisyon üyesine kapalı zarf içerisinde ulaştırılır. 
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